
Šĳte chytře
a jednoduše

Ať už jste začátečník nebo pokročilá
švadlenka, Brother Innovis A-řada vás

vždy osloví



A16

Vítejte
do rodiny

Začínáte

Ať už jste absolutní začátečník nebo
ostřílená švadlenka, určitě hledáte stroj,
který je spolehlivý i flexibilní a posune
vaše šití zase o kousek dál.

Přesně s těmito požadavky jsme navrhovali
řadu A. Rodina moderních strojů plná
funkčních vychytávek, které vám usnadní
šití jakýchkoliv projektů všech stylů šití.

Začínáte šít, nebo zkrátka hledáte stroj,
který má jednoduchou obsluhu? Innov-is
A16 je perfektní volba a spolu se posunete
od začátků ke zkušené švadlence.

Jednoduché kolečko umožňuje rychlý výběr
stehů a ukazuje vám i doporučenou patku
pro steh. Stehů není mnoho, ale najdete zde
všechny potřebné. Obsluha je tím
jednodušší.

Klíčové vlastnosti A16:

● 16 druhů stehů, včetně
3 knoflíkových dírek

● Komfortní navlékač nitě

● Zpětné šití, automatické zapošití

● Tichý rotační chapač

● Pozice jehly nahoře/dole

● Ovladač délky i šířky stehu

● Tlačítko Start/Stop

● Regulace rychlosti

● Měkký kryt stroje



A50

Renovujete

Chcete posunout své šití na vyšší úroveň?
Innov-is A50 je pro vás perfektní volba.

Se spoustou ozdobných stehů semůžete
vyřádit na nejrůznějších projektech, od
módního tvoření až po patchwork. Usnadní
vám to i jednoduchá volba stehů kolečkem
nebo plynulé nastavení pozice jehly v rámci
patky.

Klíčové vlastnosti A50:

● 50 druhů stehů, včetně
5 knoflíkových dírek

● Komfortní navlékač nitě

● Zpětné šití, automatické zapošití

● Tichý rotační chapač

● Pozice jehly nahoře/dole

● Ovladač délky i šířky stehu

● Tlačítko Start/Stop

● Regulace rychlosti

● Tlačítko dvojjehly

● Měkký kryt stroje



A65

Tvoříte

Objevte svoje nadání tvořit, Brother
Innov-is A65 vám bude věrným
společníkem.

Automatický odstřih nitě je návyková
záležitost. Vyzkoušíte a už nebudete
chtít šít bez něho. Stroj můžete snadno
přenášet a přitom ho chránit pevným
krytem.

Klíčové vlastnosti A65:

● 60 druhů stehů, včetně
6 knoflíkových dírek

● Komfortní navlékač nitě
● Zpětné šití, automatické zapošití
● Tichý rotační chapač
● Pozice jehly nahoře/dole
● Ovladač délky i šířky stehu
● Tlačítko Start/Stop
● Regulace rychlosti
● Tlačítko dvojjehly
● Automatický odstřih nitě
● Tvrdý kryt stroje



A150

Brother Innov-is A150 byl vytvořen tak,
aby vydržel dlouhé roky a splnil vám každé
šicí přání.

Ozdobte svoje výtvory 150 ozdobnými stehy
a 4 druhy písma. Vyšívejte profi monogramy
a štítky. Kombinujte, zrcadlete nebo opakujte
stehy a vytvořte vlastní stehové kombinace.
A150 překypuje funkcemi a otevírá tak nové
možnosti pro vaše šití.

Navrhujte Klíčové vlastnosti A150:

● 150 druhů stehů, 10 knofl. dírek,
4 fonty písma

● Volba stehů na klávesnici
● Komfortní navlékač nitě
● Zpětné šití a autom. zapošívání
● Tichý rotační chapač
● Pozice jehly nahoře/dole
● Pozice jehly vlevo/uprostřed
● Tlačítko zámku kláves
● Ovladač délky i šířky stehu
● Tlačítko Start/Stop
● Regulace rychlosti
● Tlačítko dvojjehly
● Automatický odstřih nitě
● Kombinace stehů
● Tvrdý kryt stroje



Komfortní navlékač nitě
Nechte si ukázat rozdíl mezi obyčejným
a komfortním navlékáním jehly, se
kterým navléknete i poslepu.

Zapošití
Zapošijete pouhým stiskem tlačítka.
Chcete-li, šijte pozpátku dál a dál.

Tichý rotační chapač
Jednoduše vložíte cívku, navléknete
podle šipek amáte hotovo. Průhlednou
krytkou navíc vidíte, kolik nitě vám
zbývá na cívce a stroj se lépe čistí.

Super funkce, které vás budou těšit
Naprosto rozumíme tomu, že chcete přijít ke stroji a hned šít. Prostě máte nápad a jdete na to.
Proto je A-řada zaměřená na jednoduché a rychlé ovládání.

Ergonomická tlačítka
Všechna potřebná tlačítka máte
pohodlně umístěná na hlavě
stroje tak, aby byly nadosah.

Tlačítko Start/Stop
Vyberte si, zda budete šít
s pedálem nebo na stisk
tlačítka.

Regulace rychlosti
Chcete šít krokem a přesně
se trefovat nebo dáte rychlost
na maximum? Je to jen na vás.

Navíjení spodních cívek
Díky talířku, kde se nit podrží,
navinete na první pokus.

Rychloupínání patek
Patky jednoduše nacvaknete
nebo vycvaknete. Můžete je tak
měnit během šití znovu a znovu.

Automatické zapošití
Zapněte si automatické zapošití
a stroj bude na zapošívání myslet
za vás.



Čtyři modely, jeden společný závazek - kvalita
S prodlouženou základní patkou i podávacími zoubky a robustní konstrukcí si užijete silné a rovnoměrné
podávání všech typů látek od tuhé rifloviny přes pružné úplety až k jemnému tylu. Stroje přitom zůstávají
lehké a kompaktní, modely A65 a A150 s tvrdým ochranným krytem s vámi můžou vyrazit na cesty.

Jednokrokové knoflíkové dírky
Vyšije jednu dírku jako druhou, hranaté i konfekční.

7-řadové podávání
Robustní zoubky podávání zajistí hladký chod látky
a perfektní stehy na každém materiálu.

Ponoření podavače
Zoubky můžete při látání nebo quiltování jednoduše
ponořit pod stehovou desku.

Volné rameno
Výborné pro šití nohavic, rukávů a podobně.

Nastavení napětí horní nitě
Pokud potřebujete speciální napětí horní nitě,
stačí otočit kolečkem.

Pozice zastavení jehly (nahoře/dole)
Zvolte si, zda jehla při zastavení má zůstávat v látce
nebo venku. Můžete tak snadno otáčet látku na jehle.

Opravdu silný
Nebojte se šít silnou riflovinu - s dobrou
jehlou prošijete vše jak po másle.

LCD obrazovka
Veškeré informace o stezích najdete na dobře
čitelné LCD podsvícené obrazovce.

Ovládání v češtině
Chybové hlášky i další upozornění týkající se
ovládání se vám na obrazovce objevují česky.

LED osvětlení
Osvětlete svoji práci pomocí jasného
a příjemného LED světla.

Přihrádka na příslušenství
Veškeré příslušenství si pohodlně uložíte do
vestavěné přihrádky.

Odstřih nitě – pouze A65 a A150
Automaticky protáhne obě nitě do rubu a tam
je odstřihne. Odstřihává na konci šití nebo
kdykoliv zmáčknete tlačítko.

Speciálně u A150
Variabilita stehů
Zrcadlete, opakujte nebo kombinujte stehy
a prohlédněte si výsledek přímo na
obrazovce ještě před tím, než budete šít.

Větší výběr
Vyberte si ze 150 klasických, pružných
i ozdobných stehů a ze 4 druhů písma.

Elektronická klávesnice
Šířku a délku stehu, automatické zapošití,
zastavení s jehlou v látce, to vše jednoduše
nastavíte na klávesnici stroje.

Nastavení pozice jehly (vlevo/střed)
Nastavte si výchozí pozici jehly a při šití s ní
hýbejte v celé šířce patky.

Tlačítko uzamčení klávesnice
Bezpečnost především. Zamkněte si
klávesnici při výměně jehly nebo patky.



Podívejte se na spoustu patek a dalšího
příslušenství, jako jsou rozšiřující stolky,
šicí kružítka, zakladače, a zjistěte, jakým
dalším způsobem si můžete zjednodušit
šití.

Vlastnost A16 A50 A65 A150
Počet šicích stehů* 16 50 60 150
Automatické knoflíkové dírky 3 5 6 10
Volba stehu Kolečko Elektronické kolečko Elektronické kolečko Klávesnice
Velikost LCD obrazovky 2,61“ 2,61“ 2,61“ 3,64“
Chybové hlášky � � � �

Tlačítka ergonomicky na hlavě stroje � � � �

Komfortní navlékač nitě do jehly � � � �

Tlačítko zapošití �(bez LED kontrolky) � � �

7-řádkový podavač látky � � � �

Tichý rotační chapač � � � �

LED osvětlení pracovní plochy � � � �

Volné rameno � � � �

Ponoření zoubků podavače � � � �

Navíječ spodních cívek � � � �

Nastavení pozice jehly při zastavení (nahoře/dole) � � � �

Nastavení napětí horní nitě � � � �

Základní patka s fixací polohy � � � �

Rychloupínací systém výměny patek � � � �

Elektronická regulace rychlosti šití � � � �

Automatické zapošívání � � � �

Přihrádka na příslušenství � � � �

Kryt stroje Měkký kryt Měkký kryt Tvrdý kryt Tvrdý kryt
Tlačítko šití dvojjehlou � � �

Vestavěná písma

Automatický odstřih nitě � �

Upravená rychlost šití pro cik-cak steh �

Kombinace stehů �

Zrcadlení stehu �

Šití jednoho stehu / opakování �

Váha 6.4 kg 6.5 kg 6.5 kg 6.5 kg

Podpora 24/7Vyberte si ten správný stroj pro vás

Dokoupitelné příslušenství

U Brotheru jsme vždy At your side - tzn. Na
vaší straně. Jsme s vámi na každém kroku
vašeho šití. Máme pro vás spoustu
videonávodů a také mobilní aplikaci Brother
Support Center, která vás podpoří a pomůže
vám.

Co najdete v apce Brother Support Center:
• Videonávody
• Návod k použití (nemusí být česky)
• Tabulku stehů vašeho stroje
• Doporučení nastavení stroje a typu jehel
pro různé typy látek a materiálů

* včetně knoflíkových dírek

Sp
ec

ifi
ka
ce

sp
rá
vn

é
v
do

bě
př
ed

án
íd

o
tis

ku
.P

os
le
dn

íz
m
ěn

a
20

23
.0
9.

Další informace najdete na stránkách www.brother-sici-stroje.cz

Kontakt:

sewingcraft.brother.eu


